Седельный клапан, тип BVE 1F
Документация к изделию
D 7921 F
09-2021-1.0 ru
Рабочее давление, pмакс.:
Объемный расход, Qмакс.:
400 бар
20 л/мин

4/31 D 7921 F - 09-2021-1.0 © HAWE Hydraulik SE
2 Поставляемые варианты исполнения, основные данные
2.1 Расшифровка типового обозначения, обзор
Пример заказа:
BVE 1F Z - G 24 T1 - 1/2
Отдельный соединительный
блок
"Таблица 4"
Управляющий электромагнит, дополне-
ние
"Таблица 3a"
Управляющий электромаг-
нит
"Таблица 3"
Условное обозначе-
ние
"Таблица 2"
Основной тип и размер
объекта
"Таблица 1"
Таблица 1. «Основной тип и размер объекта»
Тип Объемный расход
Q
макс.
 (л/мин)
Давление
p
макс.
 (бар)
20 400BVE 1F
(объемный расход, рабочее давление в зависимости от исполнения катушки см. Глава 3.1, "Общие и гидравлические характе-
ристики")
УКАЗАНИЕ
Сведения действительны для рабочих жидкостей, см. Глава 3.1, "Общие и гидравлические характеристики"
Таблица 2. «Условное обозначение»
R S Z
© HAWE Hydraulik SE D 7921 F - 09-2021-1.0 5/31
Таблица 3. «Управляющий электромагнит»
УКАЗАНИЕ
• Степень защиты относится к исполнениям с надлежащим образом установленным штекером.
Номинальное напряжениеОбозначение Подключение к сети электропитания
В перем. тока В пост. тока
Степень
защиты
(IEC 60529)
Давление и объемный
расход
p
макс.
 (бар), Q
макс.
 (л/мин)
X(M) 12, G(M) 12 12 В пост. тока
X(M) 24, G(M) 24 24 В пост. тока
X 24/18W, G 24/18W 24 В пост. тока
X(M) 48, G(M) 48 48 В пост. тока
X(M) 98, G(M) 98 98 В пост. тока
X(M) 205, G(M) 205 205 В пост. тока
L(M) 12 12 В пост. тока
L(M) 24 24 В пост. тока
L 24/18W 24 В пост. тока
L5K(M) 24 24 В пост. тока
L5K 24/18W 24 В пост. тока
WG(M) 110 110 В перем. тока
50/60 Гц
98 В пост. тока
WG(M) 230
DIN EN 175 301-803 A
■ Обозначение G с кабельной розеткой
MSD3 - 309
■ Обозначение L со светодиодным штекером
■ Обозначение WG с контактным выпрямите-
лем в кабельной розетке
■ Обозначение 5K с подключенным кабелем
длиной 5 м
■ Обозначение .24/18W – замена стандарт-
ного электромагнита клапана типа VP 1
согласно D 7915
230 В перем. тока
50/60 Гц
205 В пост. тока
IP 65
AMP(M) 12 12 В пост. тока
AMP(M) 24
AMP Junior Timer
24 В пост. тока
IP 65
DT(M) 24 НЕМЕЦКИЙ (DT 04-2P) 24 В пост. тока IP 67
M 24 M12x1 24 В пост. тока IP 65
X 24 EX 55 FM ATEX * 24 В пост. тока IP 66/67
Подробную информацию об
объемном расходе и рабочем